Шубинский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

____02.09.2011_____ № __11_                                                            с. Шубинка

	О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования  Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шубинский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Шубинский сельский  Совет депутатов Егорьевского района  Алтайского края РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана  муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 03 октября  2011 года на 15 часов местного времени.

Местом проведения публичных слушаний по проекту генерального плана  муниципального образования Шубинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края является зрительный зал «Шубинского СКДЦ», расположенный по адресу: 658284, Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная, 30.

2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание администрации Шубинского сельсовета  Егорьевского района Алтайского края расположенное по адресу: 658284, Алтайский край, Егорьевский район, село Шубинка, улица Молодежная, 26.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                               О.А. Дряпочко

	Утвержден решением Шубинского сельского Совета депутатов  Егорьевского района Алтайского края от _________________ № ____

Состав

комиссии, осуществляющей организационные действия

по подготовке и проведению публичных слушаний

Дряпочко Ольга Алексеевна – глава Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, председатель комиссии;

Рагулина Людмила Алексеевна – депутат Шубинского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Фисенко Раиса Ивановна – председатель постоянной комиссии сельского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике;

Есауленко Татьяна Васильевна – главный бухгалтер администрации Шубинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.